6

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.                          г. Краснодар                                    № 65/334

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 26 июня 2025 № 65/328 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому списку (Приложение).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара О.А. Малину.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии			                                О.В. Кузьменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                       О.А. Малина
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
от 26 июня 2025 г.  № 65/334

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№  избиратель-ного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	Гузик
Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-01

	2.
	Нарожнева Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-01

	3.
	Скрипник Наталья Григорьевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-02

	4.
	Гончаров Олег Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	64-02

	5.
	Радуль Елена Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-02

	6.
	Дубовка Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту
	64-02

	7.
	Келарь Снежана Алексеевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-04

	8.
	Шатылюк Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-05

	9.
	Кудря Анастасия Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-05

	10.
	Кадун Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-05

	11.
	Павелко Яна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-06

	12.
	Соловьева
Ольга Алексеевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-07

	13.
	Щербинина Татьяна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	64-07

	14.
	Чмуров Даниил Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	64-08

	15.
	Натенко Валентина Павловна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-08

	16.
	Лялюга Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-09

	17.
	Чижук Нанули Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-12

	18.
	Каданина Анастасия Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-12

	19.
	Куницина Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-13

	20.
	Куцева Людмила Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-13

	21.
	Смирнова Милана Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-14

	22.
	Бойко Алена Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	64-15

	23.
	Фартушная Ирина Андреевна

	Собрание избирателей по месту работы
	64-16

	24.
	Шелиган Татьяна Владимировна

	Собрание избирателей по месту работы
	64-16

	25.
	Пхульская Светлана Валерьевна

	Собрание избирателей по месту работы
	64-16

	26.
	Лопатина Ольга Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-16

	27.
	Козлова Надежда Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	[bookmark: _Hlk152670841]64-16

	28.
	Злыденко Вера Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-17

	29.
	Фесенко
Мирослава Максимовна
	собрание избирателей по месту работы
	64-17

	30.
	Абдулина Мархаба Фаридовна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-18

	31.
	Проскурня Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-18

	32.
	Боглачев Александр Степанович
	Собрание избирателей по месту службы
	64-19

	33.
	Басик Юлия Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	64-19

	34.
	Дымова Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-21

	35.
	Маринченко Владимир Владимирович
	Собрание избирателей по месту службы
	64-22

	36.
	Петросян Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-24

	37.
	Ерошевская Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-24

	38.
	Мелихова Ирина Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-24

	39.
	Высоцкая Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-24

	40.
	Тонконог Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-25

	41.
	Городжанов Олег Владимирович
	Собрание избирателей по месту службы
	64-26

	42.
	Бабак Екатерина Михайловна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-27

	43.
	Корниенко Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-27

	44.
	Рачинская Алина Вадимовна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-28

	45.
	Назаренко Галина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-29

	46.
	Сидюкова Инесса Игоревна
	собрание избирателей по месту службы
	64-30

	47.
	Никифорова Кристина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-30

	48.
	Медведева Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-30

	49.
	Карпенко Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-30

	50.
	Игнатова Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту службы
	64-32

	51.
	Пилипенко Дмитрий Александрович
	Собрание избирателей по месту службы
	64-33

	52.
	Иванова Вера Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-34

	53.
	Миникаева Ольга Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-34

	54.
	Борисова Татьяна Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-34

	55.
	Валюжинич Игорь Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	64-35

	56.
	Долганина Наталья Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-35

	57.
	Костромитина Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-35

	58.
	Рыбина Алина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-35

	59.
	Пиксайкин Николай Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	64-35

	60.
	Шаповалова Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-36

	61.
	Елизарова Злата Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-36

	62.
	Галоян Сюзанна Горовна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-36

	63.
	Галустян Гаянэ Кяримовна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-36

	64.
	Васильев Василий Игоревич
	Собрание избирателей по месту службы
	64-36

	65.
	Андреева Ольга Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	64-37

	66.
	Овчинников Роман Игоревич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	64-38